Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

№ 44 компенсирующего вида Кировского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 27 сентября 2024 года                                                                           № 33. 2  - ОД

«О внесении изменений в приказ 26.12 – ОД от 30.08.2024 «О составе Комиссии от ОУ по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений»

Приказываю:

1.Утвердить состав представителей от ОУ в Комиссию по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений на 2024 – 2025 учебный год на основании

решения  Совета ОУ:  педагог-психолог,  инструктор по ФК,  старший воспитатель

2. Утвердить состав представителей родительской общественности: родитель (законный

представитель) группа 1, родитель (законный представитель), гр.№ 7, родитель (законный

представитель), гр.5

3. Контроль за исполнением приказа  возложить  на   старшего воспитателя

ВРИО заведующего

 Малачева

Елена Олеговна

Подписано цифровой

подписью: Малачева

Елена Олеговна

Дата: 2024.08.30 14:48:10+03 00